
Servis a Originální díly MAN.

PLATNOST
KAMPANĚ

1. 10. – 30. 11. 2022SVĚTLA 2022



KAMPAŇ NA ORIGINÁLNÍ DÍLY MAN

ORIGINÁLNÍ DÍLY MAN PRO OPTIMÁLNÍ VIDITELNOST.

Profitujte ze zvýhodněných cen Originálních dílů MAN.
Maximální přínosy a minimální náklady mají smysl. Využijte nabízené cenové zvýhodnění Originálních dílů MAN během kampaně. 
Seznamte se Ve svém autorizovaném servisu MAN s kompletní nabídkou produktů a servisních služeb. 

Vidět a být viděn je zásadní pro bezpečnost silničního provozu, a v tomto případě by 
nemělo nic být ponecháno náhodě.  
To je dobrý důvod proč využít nabídku profesionálů ze společnosti MAN. 

Naši zákazníci těží z nabídek jako mohou být nové reflektory nebo nové stěrače, které pomohou zajistit bezproblémovou viditelnost 
řidiči, jasné osvětlení Vašeho vozu a tím přispějí k bezpečnému provozu na cestách.

Konečně, pouze Originální díly MAN jsou dost pro originální MAN.

LED KONCOVÁ SVĚTLA
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.25225-6576 zadní světlo LED TGL; TGM; TGS; TGX 8 013 Kč
81.25225-6580 zadní světlo LED TGL; TGM; TGS; TGX 8 013 Kč
81.25225-6583 zadní světlo LED TGL; TGM; TGS; TGX 8 013 Kč
88.25225-6033 brzdová svítilna koncová svítilna BUS 1 198 Kč

LED PŘÍDAVNÉ SVĚTLOMETY
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
U1.25103-6015 pracovní světlomet LED - 1 965 Kč
U1.25103-6016 pracovní světlomet LED - 1 965 Kč
U1.25103-6017 pracovní světlomet LED - 2 456 Kč
U1.25103-6018 pracovní světlomet LED - 2 456 Kč

ŽÁROVKY
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
07.92000-4029 box žárovek 24V, H7 TGM; BUS 839 Kč
07.92008-1773 žárovka H21W-24V-BAY9S - 215 Kč
07.92008-1795 plynová výbojka D1R-85V-35W-PK32D-3 - 2 479 Kč
07.92008-3005 žárovka H7-24V-70W-PX26D - 124 Kč
07.92008-3019 žárovka H7-24V-70W-PX26D TG řada 211 Kč
81.25901-0073 žárovka R5W-HD-24V-5W-BA15S TG řada; BUS 33 Kč
81.25901-0075 žárovka P21W-HD-24V-21W-BA15S TG řada; BUS 39 Kč
81.25901-0102 žárovka PY21W-HDLL-24V-21W-BAU15S-OR - 60 Kč

DÍLY PŘEDNÍCH SVĚTEL
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.25109-0024 kryt světlometu H7 o LWR TGS; TGM; TGX 6 663 Kč
81.25109-0025 kryt světlometu H7 o LWR TGS; TGM; TGX 6 663 Kč
81.25109-0026 kryt světlometu H7 m LWR TGL; TGS; TGM; TGX 6 843 Kč
81.25109-0027 kryt světlometu H7 m LWR TGL; TGS; TGM; TGX 6 843 Kč
81.25109-0040 kryt světlometu Initial H7 m LWR TGL; TGS; TGM; TGX 4 682 Kč
81.25109-0041 kryt světlometu Initial H7 m LWR TGL; TGS; TGM; TGX 4 682 Kč
81.25109-0042 kryt světlometu Initial H7 m LWR TGL; TGM; TGS; TGX 4 817 Kč
81.25109-0043 kryt světlometu Initial H7 m LWR TGL; TGM; TGS; TGX 4 817 Kč
81.25229-6059 výměnné sklo ochrany zraku TG řada 970 Kč
81.25229-6060 výměnné sklo ochrany zraku TG řada 970 Kč
81.25230-0031 výměnné sklo ochrany zraku TGL; TGM; TGS; TGX 1 170 Kč

POMOCNÁ SVĚTLA
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
36.25201-0017 vnitřní LED světlo BUS 1 665 Kč
81.25207-6072 otáčivé výstražné světlo žlutý TG řada; BUS 2 005 Kč
81.25207-6074 otáčivé výstražné světlo světelná dioda - 3 039 Kč
81.25225-6507 osvětlení registrační značky 2-pólový BUS 960 Kč
81.25260-6116 boční označovací svítilna TGL; TGM; TGS; TGX 1 036 Kč
81.25260-6141 boční označovací svítilna BUS 561 Kč
81.25260-6153 boční označovací svítilna 1250 MM TG řada 882 Kč



Originální díly MAN znamenají:
   spolehlivost a jistotu 

   kratší časy oprav 

   optimalizaci nákladů na provoz vozidla 

   vyšší zůstatkovou hodnotu vozidla

MAN servis – cenově přijatelný, výkonný a rychlý
   silná orientace na zákazníka ve všech servisech 

   kvalifikovaný a ochotný personál 

   technicky vyspělé servisní zázemí

SPOLU JSME SILNĚJŠÍ
Servis a Originální díly MAN tvoří optimální kombinaci, která zajistí připravenost Vašeho vozidla.

VYUŽIJTE NYNÍ

CENOVÝCH VÝHOD

1. 10. – 30. 11. 2022

KLIMATIZACE A TOPENÍ
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
36.77972-6024 patrona vysoušeče šroubovací přípojka BUS 3 132 Kč
36.77972-6026 filtrační vysoušeč SMA BUS 2 397 Kč
51.25923-0057 zapalovací svíčka G2876; E2866; E2876 1 818 Kč
51.25923-0059 zapalovací svíčka - 2 396 Kč
51.26803-0055 zážehová svíčka plamene - 2 933 Kč
81.06101-6788 vodní chladič HT TGS; TGX 22 278 Kč
81.06101-6792 vodní chladič NT TGS; TGX 21 938 Kč
81.06101-6799 vodní chladič TGA; TGS 15 306 Kč
81.06101-6800 vodní chladič TGA; TGS 15 901 Kč
81.06101-6801 vodní chladič TGA; TGS; TGX 16 411 Kč
81.06102-6218 vyrovnávací nádržka chladící kapaliny BUS 5 272 Kč
81.06102-6219 vyrovnávací nádržka chladící kapaliny BUS 6 165 Kč
81.06102-6232 vyrovnávací nádržka chladící kapaliny TGS; TGX 6 845 Kč
81.06102-6233 vyrovnávací nádržka chladící kapaliny TGL; TGM; BUS 2 636 Kč
81.26803-0030 žhavicí svíčka TGL; TGM; TGS; TGX 2 995 Kč
81.61901-6191 topné těleso TG řada 3 306 Kč
81.61907-6019 vodní čerpadlo 24V (30W) TGS; TGX 2 977 Kč
81.61910-6039 nádrž na kapalinu TGL; TGM 3 325 Kč
81.61910-6045 nádrž na kapalinu TGA; TGS; TGX 2 320 Kč
81.61910-6053 patrona vysoušeče TGS; TGX 2 204 Kč
81.61920-0030 kondenzátor chladicího média TGA; TGS; TGX 7 248 Kč
81.61920-0036 kondenzátor chladicího média TGL; TGM 12 274 Kč
81.61930-6087 ventilátor TG řada 6 765 Kč
81.61930-6109 ventilátor TG řada 11 984 Kč
81.61966-0042 spalovací komora TGA; TGS; TGX 5 074 Kč
81.77920-0030 spalovací komora TGA; TGS; TGX 7 538 Kč
81.77972-0149 patrona vysoušeče BUS 2 900 Kč
81.77972-0187 patrona vysoušeče BUS 3 054 Kč

AKUMULÁTORY
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
07.97020-0882 akumulátor GBA1-12V/88AH-K1-WF-GF/GL TGL; TGM; BUS 2 799 Kč
07.97020-1501 akumulátor GBA1-12V-150AH-A-K1-SLI TGA; TGL; TGS; TGM; TGX 4 714 Kč
07.97020-1752 akumulátor GBA1-12V-175AH-K2-WF-GF/GL TGL; TGS; TGM; TGX 5 525 Kč
07.97020-1801 akumulátor GBA1-12V-180AH-K3-WF-GF/GL TGL; TGS; TGM; TGX 6 103 Kč
07.97020-2100 akumulátor VBA2-12V-210AH-K3-WF-GF/GL-AG TGS; TGX 12 311 Kč
07.97020-2252 akumulátor GBA1-12V-225AH-K2-WF-GF/GL TGS; TGX; BUS 6 945 Kč
07.97020-2303 akumulátor GBA1-12V-230AH-K2-WF-GF/GL-V TGS; TGX 7 366 Kč

NÁŘADÍ
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.66802-6201 brašna na nářadí - 3 110 Kč
81.66802-6206 brašna na nářadí - 3 659 Kč

BESTSELLERY WÜRTH PRO ZÁKAZNÍKY MAN*

ŠKRABKA NA LED S KARTÁČKEM 
TELESKOPICKÁ

SUPER ROZMRAZOVAČ

AKČNÍ CENA

455,-

AKČNÍ CENA

129,-

Společnost Würth CZ je již 30 let na českém trhu tradičním a spolehlivým dodavatelem 
nářadí a nástrojů, spojovacího materiálu, ochranných prostředků a chemie pro auto 
a cargo servisy. Díky novému partnerství se společností MAN vám nyní můžeme nabídnout 
výhodně naše špičkové produkty.

Vhodná zejména pro nákladní vozidla, autobusy, SUV atd.

Rychle a účinně odstraňuje led a jinovatku

• Délku lze nastavit v rozsahu 1 m až 1,4 m
• Škrabku na LED a smetáček lze demontovat

Obj. č. 0695 943 954

Obj. č.  0892 331 201

• Žádné pracné „oškrabávání“ oken
• Rychlá aplikace
• Jasný výhled i v případě, že interiér vozidla 

ještě nedosáhl provozní teploty
• Nepoškozuje barvy, pryž ani plasty

*Dostupnost na dotaz pouze mezi participujícími servisy MAN.

inzerce_Q3.indd   1inzerce_Q3.indd   1 07.09.2022   15:27:0607.09.2022   15:27:06



MAN SERVISNÍ SMLOUVY
Servis na míru a žádné neočekávané náklady

MAN servisní smlouva slouží dvojímu účelu: snížení nákladů a zvýšení využitelnosti vozidel. 
Spojením různých modulů lze MAN servisní smlouvu přizpůsobit individuálně potřebám 
zákazníka. Rozsah MAN servisní smlouvy lze zvolit individuálně a tím zaručit maximální 
ochranu při minimálních nákladech. Je to správné řešení pro každý požadavek a druh 
zabezpečení, které se vždy vyplatí: MAN servisní smlouva. Všechny MAN servisní smlouvy 
zahrnují MAN ServiceCare, náš proaktivní systém řízení údržby. Servisní středisko MAN 
koordinuje a sdružuje plánování údržby a prohlídek. Můžete si vybrat mezi následujícími 
smlouvami na opravu a údržbu.

Comfort 
Všechny práce a materiál prohlídek uvedené v plánu údržby vozidla, jsou již v tomto 
balíčku obsaženy. Balíček Comfort také snižuje organizační a administrativní zátěž 
zákazníků.

ComfortPlus 
ComfortPlus přidává rozšířené záruky na služby obsažené ve smlouvě na údržbu Comfort. 
Zahrnuje standardní záruku na hnací ústrojí, kterou lze doplnit volitelným rozšiřujícím 
balíčkem nebo alternativně rozšířenou na úplnou záruku na vozidlo.

ComfortSuper 
Kromě služeb poskytovaných smlouvou na údržbu Comfort pokrývá ComfortSuper 
všechny opravy opotřebení a rovněž kompletní opravy vozidel. Smlouva poskytuje 
komplexní pokrytí všech nákladných komponentů vašeho vozidla.

Uvedené ceny jsou doporučené a kalkulované bez DPH.  
Konkrétní použitelnost dílu je třeba ověřit dle VIN vozidla v autorizovaném servisu MAN. 
Texty a ilustrace jsou nezávazné. 
Nabídka je platná u participujících autorizovaných servisů MAN do vyprodání zásob.

MAN Truck & Bus - Člen skupiny TRATON

Pro více informací: 
www.mantruckandbus.cz
www.manoriginal.cz

Váš autorizovaný servis MAN

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120
251 01 Čestlice
Česká republika

UPÍNACÍ PÁSY
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
K3.96802-6000 upínací popruh 8mx50mm - 455 Kč
K3.96802-6001 upínací popruh 10mx50mm - 517 Kč
K3.96802-6004 upínací popruh 8mx50mm - 579 Kč

ČISTIČE OKEN
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
09.28003-0062 čistič oken 1 L - 94 Kč
09.28003-0087 čistič oken 5 L - 365 Kč

GUMOVÉ ROHOŽE
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
65.62860-6001 gumová rohožka TGE; eTGE 1 167 Kč
65.62860-6002 gumová rohožka TGE; eTGE 1 167 Kč
K3.62860-0038 gumová rohožka TGX TGX 943 Kč
K3.62860-0039 gumová rohožka TGX TGX 943 Kč
K3.62860-0040 gumová rohožka TGX RHD TGX 943 Kč
K3.62860-0041 gumová rohožka TGX RHD TGX 943 Kč
K3.62860-0042 gumová rohožka TGL/TGM/TGS TGL; TGM; TGS 861 Kč
K3.62860-0043 gumová rohožka TGL/TGM/TGS TGL; TGM; TGS 861 Kč
K3.62860-0044 gumová rohožka TGL/TGM/TGS TGL; TGM; TGS 861 Kč
K3.62860-0045 gumová rohožka TGL/TGM/TGS TGL; TGM; TGS 861 Kč

STĚRAČE
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
65.26440-6006 lišta stěrače TGE 649 Kč
81.26440-0060 lišta stěrače 900 mm BUS 899 Kč
81.26440-6033 lišta stěrače - 345 Kč
81.26440-6038 lišta stěrače 700 mm  (2ks) TG řada 791 Kč

KDH AUTO MORAVA s.r.o.
Smluvní partner MAN
Ul. 9. května 92
750 13 Přerov
Tel. 581 250 553 , Fax 581 250 568
manprerov@kdhauto.cz , www.kdhauto.cz


